★ 哈尔滨市北参中药材种
植专业合作社于2019年4月20
日与黑龙江龙采科技集团有限责
任公司签订的网站建设与维护合
同1份：编号为W20150002136，
百度推广服务订单1份：编号为
B20150001140 ；收据2份，编号
为：8036385，8036384自丢失之
日起作废。

特此声明作废

★ 赵国波：不慎将哈尔滨
市道外区棚户区改造工作领导
小组办公室开具的，黑龙江省单
位往来资金结算票据丢失，收款
项目：上靠户型款(大方里项目)，
票据号 No：220301260512，金
额：小写61148.00元整，大写：
陆万壹仟壹佰肆拾捌元整。

特此声明作废

★ 赵国波不慎将哈尔滨市
道外区棚户区改造工作领导小
组办公室开具的，黑龙江省单位
往来资金结算票据丢失，收款项
目：补差款，No220301261076，
金额：小写2622.40元整，大写：
贰仟陆佰贰拾贰元肆角整。

特此声明作废

★ 本人将锦绣华城雅园 10
栋2单元24层04由哈尔滨地方税
务局监制的哈尔滨市商品房销售预
收款专用票据丢失（2张），（票面显
示：购房（单位）个人：佟志强；票据
号：No00001470和No00111431；
房屋坐落：南岗区学府路382号10
号楼 2 单元 24 层 02；票面金额：
255972.00元和254000.00元。）声
明作废！如因此票据产生任何后
果，由本人承担，与开发公司无关。

特此声明作废

声 明
本 人 张 瑜 ， 身 份 证 号